הביטוי בשפה העברית

"היה איש" – "במצב בו נדרש מנהיג זמני אל תישב בחבוק ידים" (ניבונכוו)
"השתדל להיות איש" - קח אחריות, אל תחכה שאחרים יעשו, עשה אתה מה שצריך.

ענייני דיומא

יום עיון בספרות

יום עיון "ארגז כלים להוראת ספרות בבי"ס היסודי בחמ"ד" למורות כיתות ב'-ו', יתקיים בעז"ה ביום א', כ"ז בטבת תשע"ה, 18 בינואר 2015, במכללת "אורות ישראל", רח' הרב שטיינמן 5, רחובות. ההרשמה [בטופס](#) המקוון. בואו בשמחה.

מפגש וירטואלי למורי כיתות ה'

בהמשך להודעה קודמת, בנושא מפגש ווירטואלי ייחודי למורות המלמדות בכיתות ה' בנושא הקשר בין מפרט המיצ"ב, המבחן ופעולות ההוראה הנדרשות (דגש על היבטים פרקטיים ליישום בכיתה). המפגש יועבר ע"י שרה ברוך-המנחה המחוזית במחוז מרכז, ביום שני, ו' בשבט תשע"ה, 26 בינואר 2015, בשעה 20:00. להרשמה-נא למלא פרטים [בטופס](#) המקוון.

מצעד הספרים

לצערנו נפלה טעות וברשימת הספרים נמצא הספר "המסע שלי עם אלכס" שכתבה רות אלמוג, אינו מתאים לחינוך הממלכתי דתי.

חג העברית – מיזם המילה האהובה

מיזם חדש לכבוד יום הלשון העברית.